34) Nullam omnino huius Stephani mentionem nec a Ps.-Zacha-
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. . . definitionibus Act. 4. et 6. pso se, suaeque provinciae Asiae epi-
scopis absentibus suffragatus est. Ejus vero, Bassianique causa Act 11.
disceptatft haec Patrum sententia fuit, neque Bassianum, neque Ste-
phanum revzrmdissimos, dignos esse qui in civitate ista sint
episcopi> ). — * Absoluta syuodo Chalcedonensi [a. 451 mense
Octobri exeunte], episcopi Asiae . *. . Ephesi convenientes episcopum
ibidem legitimum constituerdit# »), qui fuit

XXIX. loannes |1l,. ut reiie Le Quien coniecit3l), — quae
viri clarissimi coniectura et & Ps.-Zacharim passim3), et a Michaele
Syro3) confirmatur. Hunc autem loannem

XXX. Paulus haereticus (monophysita) except!*°), qui sub
Zenone Augusto anno 474 sede sua depositus, anno insequenta <475)
sub Basilisco restitutus, anno 477 sub Zenone rursus Epheso expulsus
est. < Quis vero ejus locum obtinuerit, incompertum est»4-).

[XXX1]42) Aetherius. — «Ex vita S. Joannis silentiarii,
x00 Vjaoxaaxod, quae exstat inter Acta Sanctorum ad diem 13. Maii
fertur Aetherium Asiae regionis archiepiscopum in Palaestinam loca
sancta adoratum venisse, turn conscensa navi ut in regionem suam
repedaret, vento Ascalonem versus rejectum, atque in somnis monitum,
ut Joannern silentiarium in Laura S. Sabbae inviseret, eumque tam-
quam sanctum propter episcopalem unctionem veneraretur, qui digni-
tatem illam suam sedulo hactenus celaverat. Av~p nq bl tdJs {Xiv
Aoiavtov Gpli(o[iEVOS xP®?) AfidHjpios 8£ xaXo6[Jievof, ipyi&zI-

ria neque a Michaele Syro fieri obiter moneo (cf. adnot. 33), nec
latet causa, cur horum neuter ilium agnoscere voluerit.

35) Le Quien, I, 679 C. D.

36) Ibid., 679 D. E.

37) lbid,, 679 E.

38) L. c. p. 21,5. 26,29. 27, 3 [adn. 33]. 55,34 [adn. 40]. 57,3.

39) Ghron. IX, 4, quem locum in adn. 33 protuli.

40) Cf. Ps.-Zachar. p. 55 sq.: *In Ephesos Joannes, der an
die Stelle des Bassianos trat, und Paulos, der verbannt wurde und
infolge der Enkyklika zuriickkam und wieder verbannt wurde», atque
Michaelis Syri Ghron. 1X, 4 p. 141 sqg. col. Il: «Apres lui [I’he-
rotiqgue Jean] vint Paulus, qui fut ehasse. Il revint grace & I’En-
cyclique; puis il fut de nouveau chassé parce qu’il ne re”ut pas le
synode [seil, de Chalc&loine]».

41) Le Quien, I, 680 E.

42) Cum ipse Le Quien modo monuerit, quis Paulo illi haere-
tico successerit, incompertum esse, unde per se intellegitur pro certo
quidem nequaquam adfirmari posse Aetherium re vera XXXI-um
Ephesi episcopum fuisse, — et hunc numerum et eos, qui deinceps a
M. Le Quien adduntur, uncis, ut par est, inclusi.
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oxotHo™ ~v43).  Atqui illo aevo archiepiscopus in Asia nemo appella-
batur praeter quam Ephesinus Pontifex. Claruit vero ille, ut apparet,
sub Anastasio Imper. >44).